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Kętrzyn 13 maja 2022 r.



Do wszystkich uczestników
postępowania ZF.3050.1.2022

ZF.3050.1.2022


W odpowiedzi na zapytanie złożone w ogłoszonym postępowaniu ofertowym na  „Świadczenie kompleksowej obsługi bankowej Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz jednostek podległych” w załączeniu przedstawiam odpowiedzi:


TREŚĆ ZŁOŻONEGO ZAPYTANIA:

W związku z zapytaniem ofertowym dotyczącym "Świadczenia kompleksowej obsługi bankowej Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz jednostek podległych" Santander Bank Polska S.A. zwraca się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby wypłaty na rzecz Zamawiającego oraz Jednostek podległych były dostarczane konwojem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego?
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby wpłaty Zamawiającego oraz Jednostek Podległych odbywały się w placówkach i agencjach Poczty Polskiej S.A.?
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od warunku posiadania placówki, filii, oddziału lub agencji przez Wykonawcę?

ODPOWIEDZI:
1. Zamawiający nie wyraża zgody aby wypłaty na rzecz Zamawiającego oraz Jednostek podległych były dostarczane konwojem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.
2. Zamawiający nie wyraża zgody aby wpłaty Zamawiającego oraz Jednostek Podległych odbywały się w placówkach i agencjach Poczty Polskiej S.A..
3. Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od warunku posiadania placówki, filii, oddziału lub agencji przez Wykonawcę?
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